SK-MF112 DESTACADOR FLORECENTE COLOR PASTEL 6PCS SKOLE 4 SET $2.420 0% $9.680

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO SET (12 PZAS) 3 SET $1.620 0% $4.860

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$175.860
$0
$33.413
$0

$209.273

SON: DOSCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-GK134 CORCHETERA 25 HOJAS SKOLE 4 PZA $1.760 0% $7.040

BE-2306 BORRADOR P/PIZARRA 10 PZA $690 0% $6.900

SK-ARTC001 CARBONCILLO DIBUJO SET DE LAPICES Y BARRAS (6PZAS)
SKOLE

3 SET $2.750 0% $8.250

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$175.860
$0
$33.413
$0

$209.273

SON: DOSCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL